
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 464 del 01/06/2022

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura negoziata per la fornitura biennale di prodotti per la nutrizione enterale per l’AORN S. Anna
e S. Sebastiano di Caserta – Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L.
120/2020 e s.m.i. alla Ditta Deutera Srl.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/06/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Procedura negoziata per la fornitura biennale di prodotti per la nutrizione enterale per l’AORN
S.  Anna  e  S.  Sebastiano  di  Caserta  –  Aggiudicazione  ex  art.  2  com.  1  lett.  a)  del  D.  Lgs.  76/2020
convertito in L. 120/2020 e s.m.i. alla Ditta Deutera Srl.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE 
- con Deliberazione del Direttore Generale n. 309 del 15/04/2022 è stato disposto – previo espletamento

della RdO n. 2930444 - l’affidamento biennale, secondo il criterio del prezzo più basso per prodotto
conforme, della fornitura di prodotti  per la nutrizione enterale; tanto per l’importo complessivo di €
126.834,40  Iva inclusa al 22%;     

- per i prodotti di cui ai lotti nn. 23-24-27 è sorta la necessità di ripetere la procedura, attese le motivazioni
esplicitate nella stessa delibera, qui richiamate e trascritte,

RILEVATO CHE 
- con nota Prot. n. 11632 del 08/04/2022 (Allegato n. 1)  è stato quindi inoltrato -  tramite posta certificata

-  invito a presentare offerta per la fornitura in oggetto alle Ditte Abbott, B.Braun, Danone Nutricia,
Deutera, Errekappa, Foodar, Fresenius Abbott, B. Braun, Danone Nutricia Spa, Deutera Srl, Errekappa
Euroterapici, Foodar Advanced Research Srl, Fresenius Kabi Italia Srl, Nestlè Italiana Spa, Nutrisens
Italia Srl e Professional Dietetics, quali operatori economici concorrenti nella precitata RdO; 

- entro il termine di scadenza fissato per 20/04/2022 sono pervenute le offerte da parte delle Ditte Abbott,
Deutera, Errekappa Euroterapici, Foodar, Nutrisens Italia Srl e Professional Dietetics (Allegato n. 2);

CONSIDERATO CHE
- in pari data sono state inviate via mail alla Farmacia Ospedaliera le offerte pervenute per la prescritta

valutazione di conformità (Allegato n. 3);
- con mail del 27/04/2022 (Allegato n. 4) la suddetta Farmacia ha inviato a questa UOC gli esiti della

valutazione di conformità, con le seguenti risultanze:
1) Lotto n. 23

Ditta Abbott – offerta conforme
Ditta Deutera – offerta conforme 
Ditta Professional Dietetics -  offerta non conforme per le motivazioni ivi esposte, qui richiamate e
trascritte

2) Lotto n. 24
Ditta Deutera – offerta conforme 
Ditta Foodar - offerta conforme
Ditta Errekappa - offerta conforme 
Ditta Professional Dietetics -  offerta non conforme per le motivazioni ivi esposte, qui richiamate e
trascritte

3) Lotto n. 27
Ditta Deutera – offerta non conforme per le motivazioni ivi esposte, qui richiamate e trascritte
Ditta Foodar - offerta non conforme per le motivazioni ivi esposte, qui richiamate e trascritte

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ditta Nutrisens  Italia Srl - offerta  non conforme per le motivazioni ivi esposte, qui richiamate e
trascritte; 

VISTI
- l’art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.;
- l’art. 95 com 4 lett.b)  del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

RITENUTO PERTANTO 
- di affidare ex art. 2, comma 1, lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i. la fornitura

biennale di prodotti  per la nutrizione enterale alla Ditta Deutera, secondo la configurazione descritta
nella rispettiva offerta, per l’importo complessivo di €  3.367,18  Iva esclusa al 10%, come di seguito
specificato:
1) Lotto n. 23 – gr. 48.000 – importo complessivo € 3.288,00 IVA esclusa al 10% - importo unitario €

0,06850 IVA esclusa al 10%;
2) Lotto n. 24 – gr. 2.000 – importo  complessivo € 79,18 IVA esclusa al 10% - importo unitario €

0,03959 IVA esclusa al 10%;
- di non aggiudicare il Lotto n. 27, stante la mancata conformità delle offerte pervenute;
ATTESTATA
- la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:
I – DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura negoziata e, per l’effetto, di affidare ex art. 2, comma
1, lett.  a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i.  la fornitura biennale di prodotti  per la
nutrizione  enterale  alla  Ditta  Deutera,  secondo  la  configurazione  descritta  nella  rispettiva  offerta,  per
l’importo complessivo di €  3.367,18  Iva esclusa al 10%, come di seguito specificato:

1) Lotto n. 23 – gr. 48.000 – importo complessivo € 3.288,00 IVA esclusa al 10% - importo unitario €
0,06850 IVA esclusa al 10%;

2) Lotto n. 24 – gr. 2.000 – importo complessivo € 79,18 IVA esclusa al 10% - importo unitario €
0,03959 IVA esclusa al 10%;

II - DARE ATTO della mancata aggiudicazione del Lotto n. 27, a seguito della mancata conformità tecnica
da parte della UOC Farmacia Ospedaliera;
III - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 3.703,90 IVA inclusa, sul conto economico 5010101010
“Prod.farmac.conAIC,eccez.vaccini-emoderivatireg.” come di seguito suddiviso:

- € 1.234,63 Iva inclusa al 10% pari a 8/24 dell’importo complessivo sul bilancio 2022,
- € 1.851,95 Iva inclusa al 10% pari a 12/24 dell’importo complessivo sul bilancio 2023,
- € 617,32 Iva inclusa al 10% pari a 4/24 dell’importo complessivo sul bilancio 2024;

III – DI INSERIRE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del D.Lgs.
159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;
IV  –  DI  PREVEDERE,  altresì,  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo quadro
centralizzato;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

V – DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della UOC Farmacia Ospedaliera,
Dott.ssa Anna Dello Stritto;
VI - DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla Ditta aggiudicataria Deutera;
VII - DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle
UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e Farmacia Ospedaliera.
                                                                         
Il funzionario estensore                                          
Dott. Antonio Grieco 

  
                                                                                                                            Il Direttore f.f. 

UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Allegato 1









 
 

Cap. Sociale € 64.716.548 i.v.  
Codice Fiscale - Partita IVA e N° Iscr. Reg. Imprese Roma: 00076670595                
Società sottoposta alla direzione e coordinamento della Abbott Laboratories Chicago Illinois USA 
 

Abbott S.r.l. a Socio Unico 
Sede Legale: 
Viale Giorgio Ribotta,9 
00144 Roma (RM)  
 
Tel: +39 06 52 99 11 
Fax: +39 06 52 99 1436  

Page | 1 

 
Roma, 19/04/2022 Spett.le             
PREV-40839/2022-0171 AZIENDA OSPEDALIERA SAN SEBASTIANO  
FL VIA PALASCIANO  
 81100  CASERTA  CE 
 
 provveditorato@ospedalecasertapec.it 
 
Vs. Rif.:   pec dell' 8.04.2022 
Oggetto:   Richiesta di offerta per la fornitura di prodotti per la nutrizione enterale per le esigenze della UOC       
                farmacia ospedaliera. 
    
    

OFFERTA ECONOMICA 
 
La Abbott S.r.l.  

con sede in Roma (RM), Viale Giorgio Ribotta n. 9, Tel. 06 529911, Fax 06 52991436  

numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Roma, Codice Fiscale e Partita IVA n. 00076670595,  

data di iscrizione : 03/07/2015  

iscritta nella sezione ORDINARIA il 19/02/1996 – data atto di costituzione : 17/05/1949  

numero REA: RM- 928840  

PEC Ufficio Gare Divisione Nutrizionale: ufficiogare.abbott@pec.it.abbott.com  

nella persona del Procuratore Speciale Sig. Vincenzo Quaranta, nato a Latina (LT) il 04/04/1978  

(giusta procura speciale rilasciata in data 19/03/2021 dal Notaio Roberto Giacobini di Roma  

con Rep. N.51175 e Racc. N. 18599), in riferimento a quanto richiesto nella Lettera D’Invito  

sottopone la propria migliore offerta: 

 
 
 

Allegato 2

mailto:provveditorato@ospedalecasertapec.it


 
 

Cap. Sociale € 64.716.548 i.v.  
Codice Fiscale - Partita IVA e N° Iscr. Reg. Imprese Roma: 00076670595                
Società sottoposta alla direzione e coordinamento della Abbott Laboratories Chicago Illinois USA 
 

Abbott S.r.l. a Socio Unico 
Sede Legale: 
Viale Giorgio Ribotta,9 
00144 Roma (RM)  
 
Tel: +39 06 52 99 11 
Fax: +39 06 52 99 1436  

Page | 2 

Vs. rif. : VOCE N.  1  
 

supplemento nutrizionale in polvere a base di arginina, glutamina e HMB, per il paziente con lesioni da 
decubito.  

Quantità richiesta :  48.000 gr       
 
 

ABOUND gusto arancia  IVA 10% 
 

Alimento a fini medici speciali indicato per la gestione dietetica di pazienti con aumentato bisogno di 
glutammina, arginina e beta-idrossibeta-metilbutirrato (HMB) che necessitano di ricostruire la massa magra. 
Ricostruire la massa magra può aiutare a sostenere il processo di cicatrizzazione delle ferite.  
Ditta produttrice: Prodotto da: THE JEL SERT CO., WEST CHICAGO, IL60185 - USA  
Ditta distributrice :  Abbott S.r.l.  

 Lista 56427 
 Confezione: conf. da 30 buste, 24 g cad. 
 Scatola di spedizione : 6 confezioni  

 Prezzo di listino di 1 conf. da 30 buste, 24 g cad. (IVA esclusa) Euro 90,00 
 novanta / 00 
 Sconto % praticato su listino  6,67   
 sei / 67 
 Prezzo di offerta di 1 conf. da 30 buste, 24 g cad.  (IVA esclusa) Euro 84,00  
   ottantaquattro / 00 
 
 Prezzo al gr (IVA esclusa)  Euro  0,11667 
   Zero/11667 
 
  
  
Prezzo complessivo offerto VOCE N. 1 (IVA esclusa)  Euro          5.600,16 
                      Cinquemilaseicento/16 
 
 



 
 

Cap. Sociale € 64.716.548 i.v.  
Codice Fiscale - Partita IVA e N° Iscr. Reg. Imprese Roma: 00076670595                
Società sottoposta alla direzione e coordinamento della Abbott Laboratories Chicago Illinois USA 
 

Abbott S.r.l. a Socio Unico 
Sede Legale: 
Viale Giorgio Ribotta,9 
00144 Roma (RM)  
 
Tel: +39 06 52 99 11 
Fax: +39 06 52 99 1436  

Page | 3 

 
La Abbott S.r.l. dichiara che i costi relativi alla sicurezza, afferenti all’esercizio dell’attività svolta di cui 
all’art. 95 comma 10 del D. Lgs. N. 50/2016, calcolati sull’importo complessivo della fornitura, sono pari ad 
Euro 8,40 (otto/40). 
 
 
Le condizioni di offerta, in caso di accettazione, rimarranno fisse ed invariate per tutta la durata della 
fornitura. 
 
 
Imballaggio e trasporto a nostro carico. 
IVA a carico di codesto spettabile Ente. 
Tutti i prezzi di offerta sono al netto di IVA che verrà regolarmente applicata in fattura  nel  
rispetto di quanto previsto dalle vigenti normative di legge. 
Pagamento:  60 giorni data fattura 
Consegna: sarà effettuata  entro 7 giorni lavorativi dalla data di ricezione dell'ordine,  
fatta salva la disponibilità di merce e/o cause di forza maggiore 
 
Si allega alla presente: 

- Scheda tecnica del prodotto offerto; 
- Relazione tecnica prodotto offerto. 

 
 
Distinti saluti 
 
Abbott S.r.l. 
Firmato digitalmente dal 
Procuratore Speciale 
Vincenzo Quaranta 



ditta___DEUTERA SRL_________________ nome nazionalità produttore_EKALAB (TV)_______________________ ITALIA

Partita iva__06459400963________________

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto 

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice 

prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi Medici

Unità di 

misura

Quantità 

biennale

prezzo di 

listino 

(grammo) 

senza IVA

% di sconto 

praticato  sul 

prezzo di 

listino

prezzo unitario 

offerto 

(grammo)

Aliquota 

IVA %

Importo Totale 

Prodotto

LOTTO 1_ VULNER UP_ 

supplemento nutrizionale in 

polvere a base di aminoacidi 

essenziali con Arginina, 

Glutamina, HMB per pazienti con 

lesioni da decubito

90810037 90810037
non 

applicabile
non applicabile grammo 48.000 gr 0,11643 €    41,166% 0,06850 €    10% 3.288,00 €    

data e luogo

Caronno Perusella (VA), 12.04.2022

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A

DEUTERA srl

Legale Rappresentante

Dr. Stefano Fatelli

(firmato digitalmente)



ditta___DEUTERA SRL_________________ nome nazionalità produttore___EKALAB (TV)_____________________ ITALIA

Partita iva__06459400963________________

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto 

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice 

prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi Medici

Unità di 

misura

Quantità 

biennale

prezzo di 

listino 

(grammo) 

senza IVA

% di sconto 

praticato  sul 

prezzo di 

listino

prezzo unitario 

offerto 

(grammo)

Aliquota 

IVA %

Importo Totale 

Prodotto

LOTTO 2_ AMIN UP_ 

integratore a base di aminoacidi 

essenziali con Vitamina B6, senza 

glutine e lattosio

90810001 90810001
non 

applicabile
non applicabile grammo 2.000 gr 0,25208 €   84,295% 0,03959 €    10% 79,18 €        

data e luogo

Caronno Perusella (VA), 12.04.2022

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A

DEUTERA srl

Legale Rappresentante

Dr. Stefano Fatelli

(firmato digitalmente)



ditta___DEUTERA SRL_________________ nome nazionalità produttore__BOSCHETTI (VR)____ITALIA_________________________________

Partita iva__06459400963________________

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto Codice prodotto Fornitore
Codice prodotto Produttore 

(Fabbricante) REF
codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi Medici

Unità di 

misura

Quantità 

biennale

prezzo di 

listino 

(grammo) 

senza IVA

% di sconto 

praticato  sul 

prezzo di 

listino

prezzo unitario 

offerto 

(grammo)

Aliquota 

IVA %

Importo Totale 

Prodotto

LOTTO 3_ VALBLAN EDULCORATO  

bevanda di consistenza gelatinosa per la 

corretta idratazione dle paziente disfagico, 

resistente all'amilasi, priva di zuccheri, 

glutine, lattosio, proteine e lipidi

90810028_gusto arancia 

90810031_gusto menta 

90810032_gusto ribes nero 

90810030_gusto lampone 

90810029_gusto granatina

90810028_gusto arancia 

90810031_gusto menta 

90810032_gusto ribes nero 

90810030_gusto lampone 

90810029_gusto granatina

non 

applicabile
non applicabile grammo 100.000 gr 0,01056 €    74,337% 0,00271 €    10% 271,00 €       

data e luogo

Caronno Perusella (VA), 12.04.2022

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A

DEUTERA srl

Legale Rappresentante

Dr. Stefano Fatelli

(firmato digitalmente)



ditta ERREKAPPA EUROTERAPICI SPA nome nazionalità produttore NUTRILINEA SRL ITALIANA

Partita iva    09674060158

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto 

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice 

prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi 

Medici

Unità di 

misura

Quantità 

annuale

prezzo di 

listino

% di 

sconto 

praticato  

sul 

prezzo di 

listino

prezzo 

unitario 

offerto

Aliquota 

IVA %

Importo 

Totale 

Prodotto

AMINOTROFIC 30 BUSTE 5,5G 703 - - - GRAMMO 1000 € 33,50 70% € 0,05537 10% € 55,37

data e luogo 19/04/2022, MILANO

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A



ditta FoodAR Advanced Research srl nome nazionalità produttore FoodAR Advanced Research srl - Italia

Partita iva 10329000961

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto 

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice 

prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi 

Medici

Unità di 

misura

Quantità 

annuale

Quantità 

biennale

prezzo di 

listino

% di 

sconto 

praticato  

sul prezzo 

di listino

prezzo 

unitario 

offerto

Aliquota 

IVA %

Importo 

Totale 

Prodotto 2 

ANNI

Integratore di aminoacidi con 

vitamine B, senza glutine e 

lattosio

MIOAMS1 MIOAMS1 942579158
n.a. in quanto 

AFMS
g 1.000 g 2.000 g

€ 22,68 in 

confezione da 

30bs x 5,5g

20,63%

€ 18,00 in 

confezione 

da 30bs x 

5,5g

10% 218,18 €

Bevanda di consistenza 

gelatinosa per la corretta 

idratazione del paziente 

disfagico, resistente all'amilasi, 

priva di zuccheri, glutine, 

lattosio, proteine e lipidi, con 

fibre > 2

AMGEL1

AMGEL2

AMGEL3

AMGEL4

AMGEL5

AMGEL8

AMGEL1

AMGEL2

AMGEL3

AMGEL4

AMGEL5

AMGEL8

940612005

940612029

940615089

940615103

940615115

981935099

n.a. in quanto 

AFMS
g 50.000 g 100.000 g

€ 1,26 a 

vasetto da 

125 g

64,28%

€ 0,45 a 

vasetto da 

125 g

10% 360,00 €

data e luogo 12/04/2022 Limbiate (MB)

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A



ditta_NUTRISENS ITALIA SRL_ nome nazionalità produttore__FRANCIA__ _______________

Partita iva_10634380017_

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Descrizione prodotto 
Codice prodotto 

Fornitore

Codice prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi 

Medici

Unità di misura
Quantità 

annuale

prezzo di 

listino

% di 

sconto 

praticato  

sul 

prezzo di 

listino

prezzo 

unitario 

offerto

Aliquota 

IVA %

Importo 

Totale 

Prodotto

ACQUA GELIFICATA PRONTA ALL'USO EDULCORATA EGC011-015-017 EGC011-015-018 VASETTO 125ML 400 1,29 € 70% 0,39 € 10% 312 €

data e luogo TORINO, 19/04/2022

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A



ditta PROFESSIONAL DIETETICS SPA _______________

Partita iva 11817800151

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lotto Descrizione prodotto 

Codice 

prodotto 

Fornitore

Codice 

prodotto 

Produttore 

(Fabbricante) 

REF

codice CND

Numero 

Identificativo 

Iscrizione 

Repertorio 

Dispositivi 

Medici

Unità di 

misura

Quantità 

biennale

prezzo di listino a 

confenzione IVA 

ESCLUSA

prezzo di 

listino a 

bustina IVA 

ESCLUSA

% di 

sconto 

praticato  

sul 

prezzo di 

listino

prezzo 

unitario 

offerto (a 

grammo)

Aliquota 

IVA %

Importo 

Totale 

Prodotto 

(a 

grammo)

1

Glutam-Ther

Confezionamento: 

Astuccio contenente 30 

buste da 25 g I0140 NA NA NA grammo 48000 gr 69,00 2,30 62,60 0,0344    10 1.651,20 

2

Amino-ther Pro 

Confezionamento: Astuccio 

contenente 30 buste da 

5,85 g I0137 NA NA NA grammo 2000 gr 30,00 1,00 69,900 0,0529    10 105,80    

data e luogo 19/04/2022 Milano

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A



20/04/22, 13:35 Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/Sent 1/1

valutazione offerte nutrizione enterale

Da provveditorato <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A umaca <umaca@ospedale.caserta.it>
Data mercoledì 20 aprile 2022 - 12:33

Si inviano in allegato le offerte, aventi ad oggetto i prodotti per la nutrizione enterale
non aggiudicati in fase di gara (RdO 2930444 - lotti 23-24-27), pervenute da parte
delle seguenti Ditte: Professional Dietetics (2 prodotti), Errekappa (1 prodotto),
Nutrisens (1 prodotto), Deutera (3 prodotti), Foodar (2 prodotti) e Abbott (1 prodotto).
Restasi in attesa della valutazione di conformità.
 
UOC Provveditorato ed Economato

offerta abbott.pdf
offerte deutera.pdf
offerta errekappa.pdf
offerta foodar.pdf
offerta nutrisens.pdf
offerta professional dietetics.pdf
Richiesta offerta nutrizione enterale.pdf

Allegato 3



28/04/22, 10:17 (129) Messaggi - Webmail

https://webmail.arubabusiness.it/l/#webmail/main/Inbox 1/1

Re:valutazione offerte nutrizione enterale

Da umaca <umaca@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data mercoledì 27 aprile 2022 - 15:39

In riferimento alle offerte pervenute dei prodotti per N.Enterale non aggiudicati nella
RDO 2930444  da valutare per la conformità tecnica, si trasmette, in allegato,
prospetto di valutazione dei prodotti con le relative conformità.
Cordiali saluti
dr.ssa T. Marzano

prospetto RDO x NE non aggiud 2022.xlsx

Allegato 4



ABBOTT

Professional

DIETETICS

CANTABRIA labs

DEUTERA FOODAR ERRE KAPPA NUTRISENS

LOTTO 1

ABOUND

CONFORME

GLUTAM - THER

NON CONFORME 

perché il prodotto 

offerto non presenta 

Arginina e HMB

VULNER_UP

CONFORME

Nessuna

OFFERTA

Nessuna

OFFERTA

Nessuna

OFFERTA

LOTTO 2

Nessuna

OFFERTA

AMINO -THER PRO

NON CONFORME 

perché il prodotto 

offerto non presenta 

dichiarazione di 

assenza di glutine e 

lattosio

AMIN_UP

CONFORME

MIOAMIN Silver

CONFORME

AMINOTROFIC

CONFORME

Nessuna

OFFERTA

LOTTO 3
Nessuna

OFFERTA

Nessuna

OFFERTA

VALBLAN

NON CONFORME

perché il prodotto 

offerto presenta fibre 

<2

AM GEL

NON CONFORME

perché il prodotto 

offerto presenta 

fibre <2

Nessuna

OFFERTA

COMPOTEE

NON CONFORME

perché il prodotto 

offerto presenta 

fibre <2

PROSPETTO GARA prodotti x  NUTRIZIONE ENTERALE non aggiudicati nella RDO 2930444



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Procedura negoziata per la fornitura biennale di prodotti per la nutrizione enterale per l’AORN S. Anna e S. Sebastiano di
Caserta – Aggiudicazione ex art. 2 com. 1 lett. a) del D. Lgs. 76/2020 convertito in L. 120/2020 e s.m.i. alla Ditta Deutera
Srl.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 3 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2022 5010101010 - Prod.farmac.con AIC,eccez.vaccini-emoderivati

€1.234,63

31/05/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

2023 5010101010 - Prod.farmac.con AIC,eccez.vaccini-emoderivati

€1.851,95

2024 5010101010 - Prod.farmac.con AIC,eccez.vaccini-emoderivati

€617,32

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




